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Sarajevu s ljubavlju 2016
Sarajevo, 2. - 3.4.2016

Disciplina 1 Muški, 50m Prsno/Breast Otvoreno
02.04.2016 - 10:00 Rezultati Prelim
Rekord BiH Apsolutni 29.72 TUNJIĆ, Dario AUT Graz (AUT) 06.04.2014
Rekord BiH kategorija  - 12 37.16 ŠAPČANIN, Amar STSA Trebinje 07.07.2012
Rekord BiH kategorija  - 14 33.01 ŠAPČANIN, Amar STSA Sarajevo 12.07.2014
Rekord BiH kategorija  - 16 31.66 ŠAPČANIN, Amar STSA Sarajevo 20.02.2016
Rekord BiH kategorija  - 18 30.75 TUNJIĆ, Dario SLTU Trebinje 24.07.2010

Bodova: FINA 2015

Rang G.R. Vreme RTBodova

A

1. BABOVIĆ, Bakir 98 Jedinstvo, TU 31.77 591
2. MAHMIC, Alen 01 Novi Grad - Sarajevo 32.69 543
3. BILIC, Ivan 90 Jug Dubrovnik 32.91 532
4. ALIKAVAZOVIĆ, Aldemar 00 Sport Time, SA 33.12 522
5. MALČIĆ, Ilijan 96 22. April - Banja Luka 33.35 511
6. TESKEREDŽIĆ, Edvin 98 Bosna, SA 34.11 477
7. MRDOVIC, Alen 99 Sharks - Sarajevo 35.63 419
8. FERMANOVIC, Borislav 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 36.46 391
9. KOPRIĆ, Damir 98 Jedinstvo, TU 36.79 380

10. ZUKANOVIĆ, Omar 01 Bosna, SA 36.96 375
11. HRSTIC, Niko 02 Plivacki klub Kantrida, Rijeka 37.09 371
12. FAZLAGIĆ, Harun 99 Sport Time, SA 37.32 364
13. PIVIC, Damir 01 Sharks - Sarajevo 37.66 355
14. GORBATOV, Sergej 99 PVK "Jadran" Herceg Novi 38.30 337
15. NIKOLIĆ, Bojan 04 Mladost, BL 38.37 335
16. FRANKOVIC, Dani 00 Sharks - Sarajevo 38.57 330
17. HADŽOVIĆ, Namik 03 GKVS Sarajevo, SA 38.93 321
18. ALIĆ, Hanan 00 Sport Active, SA 39.28 313
19. ŠAHOVIĆ, Din 00 Eko Sport, SA 39.83 300
20. MURIC, Bogdan 01 Plivacki klub "Uzice" Uzice 40.26 290
21. KARAVDIĆ, Tarik 01 Eko Sport, SA 40.93 276
22. BULJEVIĆ, Asad 00 Velež, MO 41.77 260
23. HRUSTIĆ, Imran 01 Bosna, SA 41.91 257
24. KRIZAN, Neo 03 Plivacki klub Kantrida, Rijeka 42.02 255
25. ĐONKO, Ibrahim 02 Bosna, SA 42.22 252
26. JELIN, Dino 03 Orka, MO 42.32 250
27. CIKOTIĆ, Denin 00 Eko Sport, SA 42.43 248
28. PAVLOVIĆ, Denis 03 GKVS Sarajevo, SA 42.46 247
29. ZEKO, Ivan 06 Jug Dubrovnik 42.98 238
30. PEPIĆ, Benjamin 04 Sport Time, SA 43.10 236
31. REPEŠA, Farik 04 Orka, MO 43.40 232
32. JOVANOVIC, Maksim 05 Sharks - Sarajevo 43.49 230
33. MUJANOVIĆ, Ismail 04 Bosna, SA 43.62 228
34. MLAČO, Haris 99 Eko Sport, SA 43.72 227
35. MURATOVIĆ, Benjamin 03 Velež, MO 44.48 215
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Sarajevu s ljubavlju 2016
Sarajevo, 2. - 3.4.2016

Disciplina 1, Muški, 50m Prsno/Breast, Prelim, A

Rang G.R. Vreme RTBodova

36. ISMAILOVIC, Bekir 99 Sharks - Sarajevo 44.65 213
37. MURGUZ, Sanin 00 Novi Grad - Sarajevo 44.69 212
38. TERZIĆ, Faruk 01 Eko Sport, SA 44.75 211
39. HARAČIĆ, Dino 02 Sport Active, SA 44.88 209
40. OSMIĆ, Issa 02 Bosna, SA 45.03 207
41. TAHIROVIĆ, Faruk 06 Sport Time, SA 45.30 204
42. LALOVIC, Filip 03 Sharks - Sarajevo 45.90 196
43. DUMANJIC, Imad 04 Sharks - Sarajevo 46.77 185
44. KARASALIHOVIC, Amar 05 Sharks - Sarajevo 47.90 172
45. MARIĆ, Miralem 06 Velež, MO 48.19 169
46. HASIĆ, Afan 03 Sport Time, SA 48.40 167
47. NALO, Ahmed 06 Bimba - Sarajevo 48.76 163
48. DACIĆ, Jusuf 04 Bosna, SA 49.38 157
49. KOJČIN, Elis 01 Bosna, SA 49.75 154
50. PAŠUKAN, Afan 06 Bosna, SA 51.69 137
51. BRKIĆ, Mirza 03 Aqua, SA 52.22 133
52. ZILDŽIĆ, Amin 07 Bosna, SA 52.75 129
53. OMANIĆ, Harun 06 Velež, MO 52.96 127
54. AZINOVIĆ, David 06 Orka, MO 53.20 125
55. HERIĆ, Tarik 06 Eko Sport, SA 54.20 119
56. JAŠAR, Benjamin 07 Sport Active, SA 54.24 118
57. SALIHSPAHIĆ, Afan 06 Sport Time, SA 54.26 118
58. BULIĆ, Faris 07 Bosna, SA 54.75 115
59. KADIĆ, Arian 07 Sport Time, SA 54.90 114
60. DELIMUSTAFIĆ, Timur 08 Bosna, SA 55.08 113
61. JUSUFBEGOVIĆ, Ahmed 06 H2o, Sa 55.39 111
62. BAJGORIĆ, Bakir 05 Velež, MO 55.60 110
63. MUJEZINOVIĆ, Emin 04 H2o, Sa 55.76 109
64. ŠAF, Danin 07 Bosna, SA 57.52 99
65. MEHOVIC, Kenan 05 Novi Grad - Sarajevo 57.83 98
66. STANIC, Borna 01 Sharks - Sarajevo 1:02.78 76
67. LJUBUŠKIĆ, Emrah 07 Bosna, SA 1:06.84 63
68. LJUBUŠKIĆ, Emel 08 Bosna, SA 1:07.25 62
69. BEŠO, Amar 05 Velež, MO 1:07.37 62
70. MASLO, Haris 04 Sport Time, SA 1:08.44 59
71. ABADŽIJA, Tarik 07 Velež, MO 1:09.38 56
72. UDOVICIC, Ivor 06 Sharks - Sarajevo 1:14.30 46

DSQ FERHATOVIĆ, Almedin 06 Bosna, SA
DSQ RAMEZIĆ, Said 06 Aqua, SA
DSQ UDOVICIC, Andrej 06 Sharks - Sarajevo
DSQ GARAGIĆ, Vedad 08 Bosna, SA
DNS BIZOVIĆ, Bakir 07 Bosna, SA
DNS MULALIĆ, Mak 03 GKVS Sarajevo, SA
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Sarajevu s ljubavlju 2016
Sarajevo, 2. - 3.4.2016

Disciplina 1, Muški, 50m Prsno/Breast, Prelim, A

Rang G.R. Vreme RTBodova

DNS KUBINJEC, Vukasin 01 Plivacki klub "Uzice" Uzice
DNS TRIPKOVIC, Luka 02 Plivacki klub "Uzice" Uzice
DNS BAJROVIĆ, Asim 05 Sportivo, SA
DNS BEĆA, Adi 04 Sportivo, SA
DNS ILIĆ, Dorijan 06 Sportivo, SA

B

1. BABOVIĆ, Bakir 98 Jedinstvo, TU 31.77 591
2. TESKEREDŽIĆ, Edvin 98 Bosna, SA 34.11 477
3. MRDOVIC, Alen 99 Sharks - Sarajevo 35.63 419
4. KOPRIĆ, Damir 98 Jedinstvo, TU 36.79 380
5. FAZLAGIĆ, Harun 99 Sport Time, SA 37.32 364
6. GORBATOV, Sergej 99 PVK "Jadran" Herceg Novi 38.30 337
7. MLAČO, Haris 99 Eko Sport, SA 43.72 227
8. ISMAILOVIC, Bekir 99 Sharks - Sarajevo 44.65 213

C

1. MAHMIC, Alen 01 Novi Grad - Sarajevo 32.69 543
2. ALIKAVAZOVIĆ, Aldemar 00 Sport Time, SA 33.12 522
3. ZUKANOVIĆ, Omar 01 Bosna, SA 36.96 375
4. PIVIC, Damir 01 Sharks - Sarajevo 37.66 355
5. FRANKOVIC, Dani 00 Sharks - Sarajevo 38.57 330
6. ALIĆ, Hanan 00 Sport Active, SA 39.28 313
7. ŠAHOVIĆ, Din 00 Eko Sport, SA 39.83 300
8. MURIC, Bogdan 01 Plivacki klub "Uzice" Uzice 40.26 290
9. KARAVDIĆ, Tarik 01 Eko Sport, SA 40.93 276

10. BULJEVIĆ, Asad 00 Velež, MO 41.77 260
11. HRUSTIĆ, Imran 01 Bosna, SA 41.91 257
12. CIKOTIĆ, Denin 00 Eko Sport, SA 42.43 248
13. MURGUZ, Sanin 00 Novi Grad - Sarajevo 44.69 212
14. TERZIĆ, Faruk 01 Eko Sport, SA 44.75 211
15. KOJČIN, Elis 01 Bosna, SA 49.75 154
16. STANIC, Borna 01 Sharks - Sarajevo 1:02.78 76

DNS KUBINJEC, Vukasin 01 Plivacki klub "Uzice" Uzice

D

1. FERMANOVIC, Borislav 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 36.46 391
2. HRSTIC, Niko 02 Plivacki klub Kantrida, Rijeka 37.09 371
3. HADŽOVIĆ, Namik 03 GKVS Sarajevo, SA 38.93 321
4. KRIZAN, Neo 03 Plivacki klub Kantrida, Rijeka 42.02 255
5. ĐONKO, Ibrahim 02 Bosna, SA 42.22 252
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Sarajevu s ljubavlju 2016
Sarajevo, 2. - 3.4.2016

Disciplina 1, Dečaci, 50m Prsno/Breast, Prelim, D

Rang G.R. Vreme RTBodova

6. JELIN, Dino 03 Orka, MO 42.32 250
7. PAVLOVIĆ, Denis 03 GKVS Sarajevo, SA 42.46 247
8. MURATOVIĆ, Benjamin 03 Velež, MO 44.48 215
9. HARAČIĆ, Dino 02 Sport Active, SA 44.88 209

10. OSMIĆ, Issa 02 Bosna, SA 45.03 207
11. LALOVIC, Filip 03 Sharks - Sarajevo 45.90 196
12. HASIĆ, Afan 03 Sport Time, SA 48.40 167
13. BRKIĆ, Mirza 03 Aqua, SA 52.22 133

DNS MULALIĆ, Mak 03 GKVS Sarajevo, SA
DNS TRIPKOVIC, Luka 02 Plivacki klub "Uzice" Uzice

E

1. NIKOLIĆ, Bojan 04 Mladost, BL 38.37 335
2. ZEKO, Ivan 06 Jug Dubrovnik 42.98 238
3. PEPIĆ, Benjamin 04 Sport Time, SA 43.10 236
4. REPEŠA, Farik 04 Orka, MO 43.40 232
5. JOVANOVIC, Maksim 05 Sharks - Sarajevo 43.49 230
6. MUJANOVIĆ, Ismail 04 Bosna, SA 43.62 228
7. TAHIROVIĆ, Faruk 06 Sport Time, SA 45.30 204
8. DUMANJIC, Imad 04 Sharks - Sarajevo 46.77 185
9. KARASALIHOVIC, Amar 05 Sharks - Sarajevo 47.90 172

10. MARIĆ, Miralem 06 Velež, MO 48.19 169
11. NALO, Ahmed 06 Bimba - Sarajevo 48.76 163
12. DACIĆ, Jusuf 04 Bosna, SA 49.38 157
13. PAŠUKAN, Afan 06 Bosna, SA 51.69 137
14. ZILDŽIĆ, Amin 07 Bosna, SA 52.75 129
15. OMANIĆ, Harun 06 Velež, MO 52.96 127
16. AZINOVIĆ, David 06 Orka, MO 53.20 125
17. HERIĆ, Tarik 06 Eko Sport, SA 54.20 119
18. JAŠAR, Benjamin 07 Sport Active, SA 54.24 118
19. SALIHSPAHIĆ, Afan 06 Sport Time, SA 54.26 118
20. BULIĆ, Faris 07 Bosna, SA 54.75 115
21. KADIĆ, Arian 07 Sport Time, SA 54.90 114
22. DELIMUSTAFIĆ, Timur 08 Bosna, SA 55.08 113
23. JUSUFBEGOVIĆ, Ahmed 06 H2o, Sa 55.39 111
24. BAJGORIĆ, Bakir 05 Velež, MO 55.60 110
25. MUJEZINOVIĆ, Emin 04 H2o, Sa 55.76 109
26. ŠAF, Danin 07 Bosna, SA 57.52 99
27. MEHOVIC, Kenan 05 Novi Grad - Sarajevo 57.83 98
28. LJUBUŠKIĆ, Emrah 07 Bosna, SA 1:06.84 63
29. LJUBUŠKIĆ, Emel 08 Bosna, SA 1:07.25 62
30. BEŠO, Amar 05 Velež, MO 1:07.37 62
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Sarajevu s ljubavlju 2016
Sarajevo, 2. - 3.4.2016

Disciplina 1, Dečaci, 50m Prsno/Breast, Prelim, E

Rang G.R. Vreme RTBodova

31. MASLO, Haris 04 Sport Time, SA 1:08.44 59
32. ABADŽIJA, Tarik 07 Velež, MO 1:09.38 56
33. UDOVICIC, Ivor 06 Sharks - Sarajevo 1:14.30 46

DSQ FERHATOVIĆ, Almedin 06 Bosna, SA
DSQ RAMEZIĆ, Said 06 Aqua, SA
DSQ UDOVICIC, Andrej 06 Sharks - Sarajevo
DSQ GARAGIĆ, Vedad 08 Bosna, SA
DNS BIZOVIĆ, Bakir 07 Bosna, SA
DNS BAJROVIĆ, Asim 05 Sportivo, SA
DNS BEĆA, Adi 04 Sportivo, SA
DNS ILIĆ, Dorijan 06 Sportivo, SA
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